
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/160/17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 
 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/5/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2017 (w ujęciu zbiorczym) 

 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 222, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 

XXV/87/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2017 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego składającego się z planu finansowego Starostwa Zduńskowolskiego 

oraz planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Zduńskowolskiego zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 
Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 


